
Uchwała Nr XXXIV/306/2017 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2017 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:  
 

 

§  1.  Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2017 oraz określa się ostatecznie terminy dokonania wydatków, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§  2.  Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2017, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2018 roku. 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                Halina Staszyńska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
Uchwały Nr XXXIV/306/2017 

Rady Gminy Skąpe 
z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
 
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2017r. oraz ostateczny termin 
ich dokonania 
 
 

L.p. Zadanie Kwota 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

1. 
Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Skąpe 
36.900,00 31.03.2018r. 

     RAZEM: 36.900,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
Uchwały Nr XXXIV/306/2017 

Rady Gminy Skąpe 
z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
 
 
Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2017 roku 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

W tym 

wydatki 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

36.900,00 36.900,00 

RAZEM: 36.900,00 36.900,00 

 
 
 
 


